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Fotel fryzjerski dziecięcy BMW 507 roadster
czerwony

Cena 2 154,92 zł

Numer katalogowy 1173714780

Kod producenta AC141145

Kod EAN 5906717447907

Opis produktu
Gabbiano to luksusowa włoska marka urządzeń oraz mebli fryzjerskich, którą wyróżnia niezawodność, jakość i estetyka
wykonania oraz wysoki komfort użytkowania. W ofercie posiada duży wybór funkcjonalnych elementów wyposażenia salonu,
takich jak fotele, myjnie czy infrazony.

Zaprojektowany z myślą o najmłodszych
Fotel fryzjerski dziecięcy BMW 507 to wyjątkowy model, który uatrakcyjni wizytę młodego klienta w salonie fryzjerskim.
Samochód zamontowany na stabilnej podstawie z siłownikiem hydraulicznym będzie ergonomicznym rozwiązaniem, które
z pewnością ułatwi strzyżenie włosów dzieciom.

Funkcjonalne i atrakcyjne rozwiązania
Solidny siłownik hydrauliczny pozwala na regulację wysokości w zakresie 87-98 cm – nawet w momencie, kiedy
użytkownik siedzi już na fotelu. Usprawnia to pracę fryzjera, pozwalając na swobodne dostosowanie poziomu fotela do
wzrostu zarówno klienta, jak i osoby wykonującej usługi. Stylizowane na kanapę samochodową siedzisko zapewnia
młodemu użytkownikowi możliwość zajęcia wygodnej pozycji. Dołączone pasy bezpieczeństwa nie pozwolą dziecku wypaść
z fotela oraz sprawią, że będzie mogło poczuć się niemal jak w prawdziwym aucie.

Przyjemność z wizyty u fryzjera
Z tym fotelem strzyżenie nie będzie już dla dziecka straszne! Wiele ciekawych, interaktywnych elementów wewnątrz
auta odwróci uwagę młodego użytkownika od zabiegu i z pewnością urozmaici czas spędzony u fryzjera. Otwierane drzwi,
ruchoma kierownica oraz klakson zapewnią dziecku rozrywkę i odwrócą jego uwagę od zabiegu. Przycisk gazu i możliwość
podłączenia pendrive’a z muzyką zajmą uwagę młodego użytkownika, pozwalając fryzjerowi na swobodną pracę.

Bajkowy, przykuwający wzrok design
Dziecięcy fotel fryzjerski gwarantuje komfort małym klientom salonu oraz optymalne warunki pracy. Wygląda bardzo
zachęcająco dla dziecka, przez co obcinanie włosów nie będzie już dla niego straszne. Czerwony odcień przykuwa wzrok i z
pewnością spodoba się młodym użytkownikom. Stabilna, szeroka postawa gwarantuje stabilność mebla podczas pracy.

Dokładne wymiary podano na zdjęciu.

Dane:
Siłownik: hydrauliczny
Podstawa: okrągła
Kolor: odcienie czerwieni

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC141145
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